
PROTOKÓŁ Nr 4/2012
z posiedzenia Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego

18 maja 2012 r.

Program posiedzenia:

1.Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2.Przyjęcie  protokołu  z  poprzedniego  posiedzenia  Komisji  Statutowej  Rady  Powiatu 
Nowosądeckiego.

3.Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania Statutu 

Małopolskiemu Ośrodkowi Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu.

4.Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania Statutu 

Samodzielnemu  Publicznemu  Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  –  Sądeckie  Pogotowie 

Ratunkowe w Nowym Sączu.

5.Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie   nadania 

Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  –  Szpital  

im. J. Dietla w Krynicy Zdroju.

6.Zaopiniowanie  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  zmiany 

siedziby Technikum w Złockiem.

7.Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

8.Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1
 
Przewodniczący Komisji  Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego Zygmunt Paruch 
otworzył posiedzenie i przywitał obecnych.
W posiedzeniu brali udział członkowie Komisji oraz : 
Iwona  Bodziony  - Dyrektor  Małopolskiego  Ośrodka  Profilaktyki  i  Terapii  Uzależnień  
                                  w Nowym Sączu,
Zbigniew Czepelak – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu
Sławomir Kmak -  Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej -  

  Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju,
Witold Kozłowski – Sekretarz Powiatu Nowosądeckiego,
Józef Zygmunt - Dyrektor SPZOZ - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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Przewodniczący Komisji Zygmunt Paruch poddał pod głosowanie porządek obrad. 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2

Przewodniczący Komisji  Statutowej  Zygmunt Paruch  poddał  pod głosowanie protokół
 nr 3/2012 z dnia 29 marca br.
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany.

Ad. 3

Dyrektor Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki  i  Terapii  Uzależnień w Nowym Sączu 
Iwona Bodziony  przedstawiła  projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
nadania  Statutu  Małopolskiemu  Ośrodkowi  Profilaktyki  i  Terapii  Uzależnień  w  Nowym 
Sączu. Zgodnie z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn.zm.) statut podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą 
nadaje podmiot tworzący,  chyba,  że przepisy ustawy stanowią inaczej.   Działając zgodnie 
z art.  204  niniejszej  ustawy  kierownik  podmiotu  leczniczego  niebędącego  przedsiębiorcą 
zobowiązany jest dostosować statut do jej przepisów w terminie 12 miesięcy od dnia wejścia 
w życie  tegoż  aktu  prawnego.   Wobec  powyższego  opracowano  projekt  Uchwały  Rady 
Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania Statutu Małopolskiemu Ośrodkowi Profilaktyki 
i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu.

Wiceprzewodniczący Komisji Wiesław Pióro nadmienił, iż w Ośrodku Terapii działa Rada 
Społeczna, która jest organem doradczym Dyrektora Ośrodka Terapii. Składa się z 5 osób. Jej 
członkami są: przedstawiciel Wojewody Małopolskiego oraz przedstawiciele Rady  Powiatu 
Nowosądeckiego.  W związku z  powyższym Wiceprzewodniczący  Komisji  Wiesław Pióro 
zadał  pytanie  dlaczego  do  Rady  Społecznej  Ośrodka  Terapii  nie  są  desygnowani 
przedstawiciele Miasta Nowego Sącza.

Dyrektor Małopolskiego Ośrodka Profilaktyki  i  Terapii  Uzależnień w Nowym Sączu 
Iwona Bodziony odpowiedziała, iż organem tworzącym jest tylko Powiat Nowosądecki.

Przewodniczący Komisji Zygmunt Paruch poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 
Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania Statutu Małopolskiemu Ośrodkowi Profilaktyki 
i Terapii Uzależnień w Nowym Sączu.
Projekt w/w uchwały został zaopiniowany jednogłośnie.  Stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.
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Ad 4 

Dyrektor SPZOZ Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu Józef Zygmunt 
przedstawił  projekt  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  nadania  Statutu 
Samodzielnemu  Publicznemu  Zakładowi  Opieki  Zdrowotnej  –  Sądeckie  Pogotowie 
Ratunkowe w Nowym Sączu.
Przewodniczący Komisji Zygmunt Paruch poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 
Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  nadania  Statutu  Samodzielnemu  Publicznemu 
Zakładowi Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu.
Projekt w/w uchwały został zaopiniowany jednogłośnie.  Stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.

Ad. 5

Dyrektor SPZOZ  Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju Sławomir Kmak  przedstawił 
projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania Statutu Samodzielnego 
Publicznego Zakładowi Opieki Zdrowotnej – Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju.
Przewodniczący Komisji Zygmunt Paruch poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 
Powiatu Nowosądeckiego w sprawie nadania Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej – Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju.
Projekt w/w uchwały został zaopiniowany jednogłośnie.  Stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.

Ad. 6

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Zbigniew Czepelak  przedstawił projekt 
uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany siedziby Technikum w Złockiem.
Technikum w Złockiem funkcjonuje w budynku, który był własnością gminy Muszyna. Obecnie 
obiekt  ten  został  sprzedany  przez  gminę  i dlatego  przenosi  się  szkołę  do  obiektów  Liceum 
Ogólnokształcącego w Muszynie. W roku szkolnym 2011/12 w Technikum w Złockiem uczy się 
69  uczniów,  odpowiednio  w klasie  pierwszej  19,  w klasie  drugiej  29  i w  klasie  czwartej  21 
uczniów.  Zgodnie z zapisem art.  59 ust.7  ustawy z dnia  7 września  1991r.  organ prowadzący 
powiadomił,  na  6 miesięcy  przed  planowanym terminem przeniesienia  szkoły,  Małopolskiego 
Kuratora Oświaty, Rodziców uczniów oraz Pracowników.
Przewodniczący Komisji Zygmunt Paruch poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 
Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany siedziby Technikum w Złockiem.
Projekt w/w uchwały został zaopiniowany jednogłośnie.  Stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.
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Ad. 7

Przewodniczący Komisji Statutowej Zygmunt Paruch podziękował wszystkim za udział  
w spotkaniu i zamknął obrady komisji.

Protokołowała 

Anna Hardy- Repetowska

Protokół Nr 4/2012  18 maja 2012  r. 4


